
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て

株式会社山中建設 有限会社樋渡設備

97.9%
(消費税額) 146,000 (消費税額) 143,000 令和03年10月11日

株式会社山中
建設

黒川 1,606,000 (税込) 1,573,000 (税込) ～
有下浄第25号
令和3年度　浄化槽市町村整備
推進事業　第25号工事

1,460,000 (税抜) 1,430,000 (税抜) 令和03年8月23日

東京センチュリー株式会社 辞退NTT・TCリース株式会社 リコーリース株式会社 辞退 富士通リース株式会社

99.8%
(消費税額) 1,014,900 (消費税額) 1,012,800 令和08年11月30日

NTT・TCリー
ス株式会社

立部 11,163,900 (税込) 11,140,800 (税込) ～
令和3年度
有田町学校サーバ賃貸借
（リース料率）

10,149,000 (税抜) 10,128,000 (税抜) 令和03年8月25日

東京センチュリー株式会社 辞退NTT・TCリース株式会社 リコーリース株式会社 辞退 富士通リース株式会社

98.5%
(消費税額) 417,840 (消費税額) 411,540 令和08年10月31日

令和03年8月25日

富士通リース
株式会社

本町・立部 4,596,240 (税込) 4,526,940 (税込) ～

令和3年度
有田町東西図書館システム再
構築にかかる機器等賃貸借
（リース料率）

4,178,400 (税抜) 4,115,400 (税抜)

九州水工設計株式会社 管清工業株式会社株式会社環境開発 共栄環境開発株式会社 株式会社バイオテックス

86.1%
(消費税額) 592,000 (消費税額) 510,000 令和03年12月28日

令和03年8月25日

管清工業株式
会社

全域 6,512,000 (税込) 5,610,000 (税込) ～

有下水第18号
令和3年度　社会資本整備総合交付金事業（防災・
安全交付金）
有田町公共下水道管路施設（管渠・マンホール）
点検調査業務

5,920,000 (税抜) 5,100,000 (税抜)

業者名 落札率％

令和 3 8 19

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 3 8 19


